
Veranstalter: FREE EAGLE Fun Racingteam

ÖSTM/ÖM Querfeldein - Seeschlacht Cross powerd by Bikestore.cc

Datum: Sonntag, 15. Januar 2023

Distanz 27,5 km Ergebnisliste: ÖSTM ME/MU
Schnitt 28,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

FEDERSPIEL Daniel21. ME1987 AUT 58:03Team Felbermayr Si  100 033 432 48

HEIGL Philipp12. ME1993 AUT 58:10SU Bikestore.cc Tea [+0:07]100 483 815 60

REITER Jakob33. ME2000 AUT 59:41Mühl4tler Bike Team [+1:38]100 489 037 44

ZÖGER Manfred64. ME1990 AUT 59:44MTB-Team Bucklige [+1:41]100 068 383 79

LÄSSER Franz-Josef245. MU2001 AUT 59:48BC GIANT Stattegg [+1:45]* 100 488 983 87

PÖCHACKER Julian206. ME1999 AUT 59:51Lietz-Sport Racing [+1:48]100 157 311 58

ILLIG Martin77. MU2001 AUT 1:01:02SU Bikestore.cc Tea [+2:59]* 101 172 804 58

GEHBAUER Robert198. ME1987 AUT 1:01:12Radclub ARBÖ ASKÖ [+3:09]100 033 431 47

HNILICA Hannes89. MU2004 AUT 1:01:23SU Bikestore.cc Tea [+3:20]* 100 645 921 79

HOLLAND Michael1410. ME2000 AUT 1:01:44Naturfreunde Wilhel [+3:41]100 488 971 75

ISAK Christian411. ME1973 AUT 1:02:03ARBÖ RC Sparkasse [+4:00]100 037 779 30

CHURFÜRST Daniel1512. MU2002 AUT 1:02:28Bike Infection [+4:25]* 100 351 218 62

STIEGER Adrian513. MU2003 AUT 1:03:22ARBÖ headstart ON [+5:19]* 100 922 093 92

OCHSENHOFER Peter1014. ME1987 AUT 1:03:58ARBÖ headstart ON [+5:55]100 065 326 29

PREYLER David1215. MU2004 AUT 1:04:23Tirol KTM Cycling Te [+6:20]* 100 350 368 85

RAUSCHER Martin1116. ME1996 AUT 1:04:46ARBÖ Radclub Trum [+6:43]100 351 204 48

HAMMERSCHMID Marvin1317. ME1996 AUT 1:05:28Hrinkow Advarics [+7:25]100 097 861 69

FISCHER Timo2218. MU2003 AUT 1:06:10UNION Dornbirner R [+8:07]* 100 351 397 47

KOKAS Raphael1619. MU2004 AUT 1:06:31ARBÖ headstart ON [+8:28]* 100 350 268 82

GRUBER Markus920. ME1984 AUT 1:06:42MuddyTeamBikers [+8:39]100 734 696 02

BUNTE Jakob2321. MU2003 AUT 1:07:12Rad Club Reutte [+9:09]* 101 053 317 75

Nicht in der Wertung:

DORNINGER Jakob18 MU2003 AUT DNFRC Tretlager Amstett* 100 977 345 54

HÖRANDTNER Moritz21 MU2003 AUT DNFTirol KTM Cycling Te* 100 772 511 84

WAGNER Julian17 MU2003 AUT DNSARBÖ Sparkasse Ne* 101 341 995 81

Anzahl der Starter: 23
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 27,5 km Ergebnisliste: ÖM MU
Schnitt 27,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

LÄSSER Franz-Josef241. MU2001 AUT 59:48BC GIANT Stattegg  * 100 488 983 87

ILLIG Martin72. MU2001 AUT 1:01:02SU Bikestore.cc Tea [+1:14]* 101 172 804 58

HNILICA Hannes83. MU2004 AUT 1:01:23SU Bikestore.cc Tea [+1:35]* 100 645 921 79

CHURFÜRST Daniel154. MU2002 AUT 1:02:28Bike Infection [+2:40]* 100 351 218 62

STIEGER Adrian55. MU2003 AUT 1:03:22ARBÖ headstart ON [+3:34]* 100 922 093 92

PREYLER David126. MU2004 AUT 1:04:23Tirol KTM Cycling Te [+4:35]* 100 350 368 85

FISCHER Timo227. MU2003 AUT 1:06:10UNION Dornbirner R [+6:22]* 100 351 397 47

KOKAS Raphael168. MU2004 AUT 1:06:31ARBÖ headstart ON [+6:43]* 100 350 268 82

BUNTE Jakob239. MU2003 AUT 1:07:12Rad Club Reutte [+7:24]* 101 053 317 75

Nicht in der Wertung:

DORNINGER Jakob18 MU2003 AUT DNFRC Tretlager Amstett* 100 977 345 54

HÖRANDTNER Moritz21 MU2003 AUT DNFTirol KTM Cycling Te* 100 772 511 84

WAGNER Julian17 MU2003 AUT DNSARBÖ Sparkasse Ne* 101 341 995 81

Anzahl der Starter: 11
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 1
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Distanz 27,5 km Ergebnisliste: ME/MU - LM Wien
Schnitt 28,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Philipp11. ME1993 AUT 58:10SU Bikestore.cc Tea  100 483 815 60

ILLIG Martin72. MU2001 AUT 1:01:02SU Bikestore.cc Tea [+2:52]* 101 172 804 58

HNILICA Hannes83. MU2004 AUT 1:01:23SU Bikestore.cc Tea [+3:13]* 100 645 921 79

STIEGER Adrian54. MU2003 AUT 1:03:22ARBÖ headstart ON [+5:12]* 100 922 093 92

OCHSENHOFER Peter105. ME1987 AUT 1:03:58ARBÖ headstart ON [+5:48]100 065 326 29

KOKAS Raphael166. MU2004 AUT 1:06:31ARBÖ headstart ON [+8:21]* 100 350 268 82

Anzahl der Starter: 6

Das Kommissarskollegium

Distanz 27,5 km Ergebnisliste: MU - LM Wien
Schnitt 27,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

ILLIG Martin71. MU2001 AUT 1:01:02SU Bikestore.cc Tea  * 101 172 804 58

HNILICA Hannes82. MU2004 AUT 1:01:23SU Bikestore.cc Tea [+0:21]* 100 645 921 79

STIEGER Adrian53. MU2003 AUT 1:03:22ARBÖ headstart ON [+2:20]* 100 922 093 92

KOKAS Raphael164. MU2004 AUT 1:06:31ARBÖ headstart ON [+5:29]* 100 350 268 82

Anzahl der Starter: 4
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